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 Aktionsangebote Frühjahr 2024                 
 
 
 
 
 
 
 ____________________________________________________________________________________________________________________ 

 Name, Vorname
 
 
 
 
 ____________________________________________________________________________________________________________________ 

 Straße, Hausnummer 
 
 
 
 
 ____________________________________________________________________________________________________________________ 

 PLZ, Ort 
 
 
 
 
 ____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 ____________________________________________________________________________________________________________________ 

 Telefonnummer 
 
 
 
 
 ____________________________________________________________________________________________________________________ 

 E-Mail 
 

 

Weitere Angebote auf der Rückseite! Bitte wenden! 
 

Angebote sind nur gültig solange der Vorrat reicht! 
Abgabe nur in haushaltüblichen Mengen! 

Menge Beschreibung                                  [interne Nr.] Preis 
inkl. MwSt. 

Reinigungsmittel      
 Kanister 35kg CircoSuper AFM (alkalisch)           [2024-01] 67,00 € 

 Kanister 30kg CircoBright SFM (sauer)               [2024-02] 59,00 € 

 
Satz Spülmittel CircoTop                                    [2024-03] 
(12kg alkalisch + 12kg sauer) 

88,00 € 

 Kanister 30kg CircoFlush PE15 (3,97€ je kg)                   [2024-04] 119,00 € 

Dipmittel 
 Kanister 20kg LuxDip 25                                    [2024-05] 119,00 € 

 Kanister 20kg LuxSpray 30                                [2024-06] 94,00 € 

 Kanister 20kg SalvoSpray AMS (6,45€ je kg)      [2024-07] 129,00 € 

 Fass 200kg SalvoSpray AMS (5,00€ je kg)         [2024-08] 999,00 € 

Sonstiges 

 Kanister Melkmaschinenöl 10 Liter                       [2024-09] 49,00 € 

 Kanister Melkmaschinenöl 30 Liter                       [2024-10] 139,00 € 

 2 Packungen GEA Filter 250er (genäht)                [2024-12] 49,00 

 2 Packungen GEA Filter 320er (genäht)                [2024-13] 59,00 

 2 Packungen GEA Filter 455er (genäht)                [2024-14] 74,00 

 2 Packungen GEA Filter 530er (genäht)                [2024-15] 95,00 

 2 Packungen GEA Filter 800er (genäht)                [2024-16] 89,00 

Angebote gültig  bis 

 31.03.24 
 

Lieferung erfolgt schnellstmöglich 
 

Bestellungen sind auch per Fax 
und Mail möglich 

 
Fax: 09606 / 923337 
Mail: bestellung@schottenheim- 
         landtechnik.de 



     Schottenheim 
     Landtechnik  GmbH 

 

 
Angebote sind nur gültig solange der Vorrat reicht! 

Abgabe nur in haushaltüblichen Mengen! 

Menge Beschreibung                                  [interne Nr.] Preis 
inkl. MwSt. 

Zubehör 

 
Tränkeeimer für Kälber  
(10 Liter, verschiedene Farben, ohne Ventil) 

 

     Weiß                                                             [2024-17] 5,49 € 

     Gelb                                                              [2024-18] 5,49 € 

     Rosa                                                             [2024-19] 5,49 € 

     Blau                                                              [2024-20] 5,49 € 

 
Ventil für Tränkeeimer  
(Standard mit Latex-Sauger)                               [2024-21] 

2,39 € 

 
Einmalhandschuhe Nitril Top Pro 
(blau, 100 Stück, verschiedene Größen, ungepudert)             

 

     Größe: S                                                        [2024-22] 11,00 € 

     Größe: M                                                       [2024-23] 11,00 € 

     Größe: L                                                        [2024-24] 11,00 € 

     Größe: XL                                                      [2024-25] 11,00 € 

     Größe: XXL     (90 Stück)                                [2024-26] 11,00 € 

sonstige Teilebestellung 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


